
K O L E G I U M 
R E G I O N A L N E J I Z B Y O B R A C H U N K O W E J 
w Białymstoku 

P R O T O K Ó Ł P O S I E D Z E N I A 
w dniu 7 marca 2019 r. 

Przewodniczył: Dariusz Renczyński 
Protokolant: Agnieszka Bielawska 

W posiedzeniu udział wzięłi członkowie Kolegium RIO w Białymstoku: 
Przewodniczący: Dariusz Renczyński 
Członkowie: Paweł Gałko, Katarzyna Gawrońska. Agnieszka Gerasimiuk. Małgorzata Rutkowska. 
Marcin Tyniew icki. Maria Wasilewska - zgodnie z załączoną listą obecności. 

Przewodniczący Dariusz Renczyński otworzył posiedzenie i przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko prezesa Izby. 

Po naradzie Kołegium Regionałnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku jednogłośnie podjęło uchwałę 
nr III/2019 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko prezesa Izby o następującej treści: 

Na podstawie art. 16a ust. 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 561. ze zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursu na prezesa regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. Nr 10. poz. 93) 

W związku ze śmiercią w dniu 28 lutego 2019 r. Stanisława Kazimierza Srockiego 
prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 

Kolegium Izby postanawia: 

§ 1. Ogłosić w terminie do dnia 14 marca 2019 r. konkurs na prezesa Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku w dzienniku o zasięgu ogólnokrajowym. Wzór ogłoszenia o konkursie 
stanowi załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 sty cznia 
2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na prezesa regionalnej izby 
obrachunkowej (Dz.U. Nr 10. poz. 93). 

§ 2. Oferty kandydatów przy stępujących do konkursu powinny zawierać: 
1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu: 
2) kwestionariusz osobowy; 
3) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej; 
4) odpis dyplomu oraz inne dokumenty potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe; 
5) informację z Krajowego Rejestru Karnego, opatrzoną datą nie wcześniejszą niż trzy miesiące 

przed jej złożeniem. 
6) zgodę na przetwarzanie danych osobowych innych niż wymagane w przepisach prawa, w tym 

danych osobowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO - w przypadku ich zamieszczenia w 
ofercie. 

§ 3. W przypadku gdy do konkursu przystępuje członek Kolegium Izby. jego oferta powinna zawierać 
dokumenty, o których mowa w § 2 pkt 1 i 5. 

§4 . Kandydaci przystępujący do konkursu składają oferty w ciągu 30 dni od dnia ukazania się 
ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

1 


